
Fehler Laufzeit Zeit
1 218 Laura Stigger AUT20000925 Hai PowerBike Team Haiming 2000 0 00:50,60 00:50,60
2 217 Nina Mosser AUT20000302 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ 2000 1 01:00,80 01:10,80
3 222 Viktoria Willhuber ATU20010211 Bikeclub GIANT Stattegg 2001 2 01:01,20 01:21,20
4 216 Anna Lena Wagner AUT20010802 Bikeclub GIANT Stattegg 2001 3 01:01,00 01:31,00
5 215 Marlena Neissl AUT20010128 Bikeclub GIANT Stattegg 2001 3 01:08,70 01:38,70
6 219 Sabrina Luksch AUT20001209 RC-ARBÖ-ASKÖ-Naturfreunde-Mazda Eder Walding 2000 4 01:02,90 01:42,90
7 221 Milena Bonstingl AUT20000320 RC-ARBÖ-ASKÖ-Naturfreunde-Mazda Eder Walding 2000 4 01:04,00 01:44,00

Fehler Laufzeit Zeit
1 242 Luca Strimmer AUT20000407 Union RV Dornbirn 2000 1 00:45,80 00:55,80
2 229 Raphael Riederer AUT20010201 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 2001 1 00:46,60 00:56,60
3 241 Manuel Bauer AUT20000217 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 2000 1 00:47,50 00:57,50
4 236 Jakob Pilz AUT20000622 NF Großraming Bike Team Kaiser 2000 1 00:51,50 01:01,50
5 230 Benedikt Paterno AUT20010518 Union RV Dornbirn 2001 1 00:51,70 01:01,70
6 232 Ronald Pohl AUT20001224 Hai PowerBike Team Haiming 2000 1 00:55,60 01:05,60
7 235 Michael Holland AUT20000410 Naturfreunde Wilhelmsburg 2000 2 00:46,70 01:06,70
8 237 Bernhard Wimmer AUT20000322 NF Großraming Bike Team Kaiser 2000 2 00:52,30 01:12,30
9 228 Simon Peketz AUT20011125 RSC McDonalds Klopeiner See 2001 2 00:56,70 01:16,70

10 233 Christian Schwarz AUT20000727 MTB Team Bucklige Welt 2000 3 00:47,40 01:17,40
11 234 Johannes Fischer 0 Naturfreunde Wilhelmsburg 2000 3 00:51,50 01:21,50

Ergebnis Technik Ghegarace 2012 - 23.06.2012
U13 weiblich

U13 männlich

Lizenz Verein Jahr TechnikRang StNr Vorname Nachname

Lizenz Verein Jahr TechnikRang StNr Vorname Nachname



12 226 Alexander Springer GER20010123 Bikeclub GIANT Stattegg 2001 2 01:02,30 01:22,30
13 245 Jakob Schmidt AUT20000520 URC Lassnitzhöhe 2000 2 01:04,30 01:24,30
14 238 Fabian Zoister AUT20000917 RCN Rochelt Niederneukirchen 2000 3 00:54,40 01:24,40
15 239 David Polzer AUT20001123 RSC McDonalds Klopeiner See 2000 3 00:57,70 01:27,70
16 227 Dominik Brunner AUT20011115 radclub Bikespeak 2001 3 01:02,50 01:32,50
17 243 Tobias Neumann AUT20000930 URC bikerei 2000 4 00:53,20 01:33,20
18 225 Franz-Josef Lässer AUT20010117 Bikeclub GIANT Stattegg 2001 3 01:14,60 01:44,60
19 247 Andreas Pernsteiner 0 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 2001 5 01:08,90 01:58,90

Fehler Laufzeit Zeit
1 261 Franziska Egarter AUT19980206 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 1998 1 00:42,30 00:52,30
2 260 Lisa Pasteiner AUT19990620 WSV Payerbach 1999 1 00:50,60 01:00,60
3 255 Yana Dobnig AUT19990615 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 1999 1 00:50,80 01:00,80
4 258 Pauline Paterno AUT19990212 Union RV Dornbirn 1999 2 00:57,88 01:17,88
5 259 Nina Krones AUT19990308 URC bikerei 1999 2 00:59,80 01:19,80
6 256 Csenge Kertész HUN19990203 PCCC 1999 5 01:17,06 02:07,06

Fehler Laufzeit Zeit
1 265 Stefan Egarter AUT19990530 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 1999 0 00:49,11 00:49,11
2 269 Simon Ulrich AUT19990630 URC Lassnitzhöhe 1999 1 00:41,60 00:51,60
3 275 Alexander Kaar AUT19981225 RCN Rochelt Niederneukirchen 1998 1 00:44,80 00:54,80
4 280 Florian Schellnast AUT19980117 URC bikerei 1998 0 00:55,50 00:55,50
5 279 Hannes Wohlgenannt AUT19980613 Union RV Dornbirn 1998 1 00:49,50 00:59,50
6 278 Tobias Peterstorfer AUT19981019 Union RC Wals-Siezenheim 1998 2 00:44,70 01:04,70
7 271 Fabian Possegger AUT19980729 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 1998 2 00:46,30 01:06,30
8 270 Fabian Lamprecht AUT19980105 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 1998 2 00:49,10 01:09,10
9 267 Pius Ilg AUT19990917 Union RV Dornbirn 1999 3 00:44,17 01:14,17

10 276 Nico Gabriel 0 RV Union Dornbirn 1998 3 00:47,60 01:17,60
11 281 Maximilian Reiter AUT19980507 URC Wals-Siezenheim 1998 3 00:51,30 01:21,30
12 274 Markus Hoiselbauer 0 RCN Rochelt Niederneukirchen 1998 3 00:55,40 01:25,40
13 273 Christian Aistleitner AUT19980923 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 1998 4 00:47,40 01:27,40
14 277 Maximilian Steiner AUT19981008 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1998 4 00:47,70 01:27,70
15 272 Matthias Heindl ATU19980910 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 1998 4 00:48,20 01:28,20
16 268 Roman Paul AUT19990819 URC Lassnitzhöhe 1999 4 00:57,70 01:37,70

Jahr Technik

Rang StNr

U15 weiblich

U15 männlich

Jahr Technik

Lizenz Verein

Vorname Nachname Lizenz Verein

Rang StNr Vorname Nachname



17 266 Gergely Hetenyi HUN19990308 Lavina 1999 2 01:18,00 01:38,00
18 282 Max Heissenberger 0 0 1998 7 01:13,50 02:23,50

Fehler Laufzeit Zeit
1 295 Nadja Heigl AUT19960215 SU MTB Team 1996 0 00:47,50 00:47,50
2 293 Julia Wieltschnig AUT19960101 ASVÖ Öamtc SC Hermagor 1996 2 00:46,00 01:06,00
3 291 Johanna Ilg AUT19970422 Union RV Dornbirn 1997 2 00:57,60 01:17,60
4 294 Julia Reisenbauer AUT19960127 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1996 3 00:53,80 01:23,80

U17 männlich

Fehler Laufzeit Zeit
1 316 Moritz Bscherer AUT19960407 RLM Wien 1996 0 00:42,30 00:42,30
2 308 Philipp Hack AUT19960319 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ 1996 1 00:46,60 00:56,60
2 309 Leon Wolbank AUT19960730 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ 1996 1 00:46,60 00:56,60
4 300 Daniel Katzmayer AUT19970211 BIKE Junior Team powered by milka 1997 1 00:47,70 00:57,70
5 315 Moritz Zoister AUT19961031 RCN Rochelt Niederneukirchen 1996 1 00:48,80 00:58,80
6 301 Daniel Schemmel AUT19971111 DO-BIKER Bruck/Mur 1997 1 00:55,60 01:05,60
7 307 Lorenz Trettenhahn AUT19970817 URC bikerei 1997 1 00:58,10 01:08,10
8 303 Kevin Maderegger AUT19970920 MTB CLUB KOPPL 1997 3 00:43,70 01:13,70
9 318 Dominik Gamperl AUT19960730 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1996 2 00:53,80 01:13,80

10 312 Marvin Hammerschmid AUT19960105 RC-ARBÖ-ASKÖ-Naturfreunde-Mazda Eder Walding 1996 3 00:44,40 01:14,40
11 302 Maximilian Trafella AUT19971106 DO-BIKER Bruck/Mur 1997 2 00:55,90 01:15,90
12 310 David Heindl AUT19960225 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 1996 3 00:51,30 01:21,30
13 313 Raphael Hammerschmid AUT19960105 RC-ARBÖ-ASKÖ-Naturfreunde-Mazda Eder Walding 1996 4 00:42,30 01:22,30
14 321 Daniel Rosenkranz AUT19960302 URC Lassnitzhöhe 1996 4 00:45,00 01:25,00
15 305 Maximillian Ribarich AUT19971127 Snowrider U-Hinterbrühl 1997 4 00:59,90 01:39,90
16 320 Philipp Öhlinger 0 www.radclub-pernitz.at 1997 4 01:01,90 01:41,90
17 304 Dániel Dina HUN19971107 PCCC 1997 5 00:55,20 01:45,20
18 306 Florian Reisenbauer AUT19970408 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1997 3 01:18,30 01:48,30
19 322 David Rauch 0 KTM -Donau-Fritzi-Racing 1996 5 01:02,30 01:52,30

U17 weiblich

Lizenz Verein Jahr TechnikRang StNr Vorname Nachname

Rang StNr Vorname Nachname Lizenz Verein Jahr Technik



Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 164 Nico Dobnig 0 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 2006 00:02:29,69 1 00:02:29,69 1
2 163 Paul Degen 0 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 2007 DNF 0 DNF 0

Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 171 Elena Riederer 0 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 2005 00:11:49,37 3 00:11:49,37 3
2 170 Viktoria Posch 0 Naturfreunde Wilhelmsburg 2005 00:11:06,52 2 00:11:06,52 2 1 Runde

Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 179 Lenz Pasteiner 0 WSV Payerbach 2005 00:10:58,76 3 00:10:58,76 3
2 181 Lennart Buchhalt 0 URC bikerei 2004 00:11:28,51 3 00:11:28,51 3 +00m:29s,75
3 178 Florian Klien 0 URC bikerei 2005 00:12:25,00 3 00:12:25,00 3 +01m:26s,24
4 176 Kilian Degen 0 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 2005 00:13:31,35 3 00:13:31,35 3 +02m:32s,59

Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 194 Flora Aufderklamm 0 RC-ARBÖ-ASKÖ-Naturfreunde-Mazda Eder Walding 2002 00:16:02,27 5 00:16:02,27 5
2 193 Cornelia Holland 0 Naturfreunde Wilhelmsburg 2002 00:16:46,51 5 00:16:46,51 5 +00m:44s,24
3 197 Isabella Pernsteiner 0 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1905 00:15:17,00 4 00:15:17,00 4 1 Runde

Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 207 Stefan Kovar 0 Wiener Sport-Club 2002 00:15:12,01 5 00:15:12,01 5
2 203 Sebastian Preinig AUT20021201 RSC McDonalds Klopeiner See 2002 00:15:56,83 5 00:15:56,83 5 +00m:44s,82
3 200 Filip Lepka 0 URC bikerei 2003 00:17:08,93 5 00:17:08,93 5 +01m:56s,92
4 205 Daniel Churfürst 0 URC bikerei 2002 00:17:23,95 5 00:17:23,95 5 +02m:11s,94
5 208 Daniel Grill 0 www.radclub-pernitz.at 2002 00:17:29,79 5 00:17:29,79 5 +02m:17s,78
6 211 Paul Danter 0 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1905 00:18:30,34 5 00:18:30,34 5 +03m:18s,33
7 202 Sebastian Posch 0 Naturfreunde Wilhelmsburg 2002 00:15:48,05 4 00:15:48,05 4 1 Runde
8 201 Attila Gerely HUN20020518 Crosskovacsi SKE 2002 00:16:19,66 4 00:16:19,66 4 1 Runde
9 212 Vincenzo Wagner 0 URC bikerei 1905 00:18:14,79 4 00:18:14,79 4 1 Runde
10 209 Stefan Öhlinger 0 www.radclub-pernitz.at 2002 00:18:47,55 4 00:18:47,55 4 1 Runde

Ergebnis Gesamt Ghegarace 2012 - 23.06.2012

Technik XCO Gesamt

XCO Gesamt

U11 männlich
Rang StNr Vorname Nachname Lizenz Verein Jahr

Lizenz Verein Jahr TechnikRang StNr Vorname Nachname

Technik XCO Gesamt

U11 weiblich

XCO Gesamt

U9 männlich
Rang StNr Vorname Nachname Lizenz Verein Jahr

Gesamt

U9 weiblich
Rang StNr Vorname Nachname Lizenz Verein Jahr Technik

U7 männlich
Rang StNr Vorname Nachname Lizenz Verein Jahr Technik XCO



Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 218 Laura Stigger AUT20000925 Hai PowerBike Team Haiming 2000 0 00:50,60 00:50,60 00:32:05,44 5 00:32:56,04 5
2 217 Nina Mosser AUT20000302 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ 2000 1 01:00,80 01:10,80 00:35:52,27 5 00:37:03,07 5 +04m:07s,03
3 219 Sabrina Luksch AUT20001209 RC-ARBÖ-ASKÖ-Naturfreunde-Mazda Eder Walding 2000 4 01:02,90 01:42,90 00:31:47,24 4 00:33:30,14 4 1 Runde
4 222 Viktoria Willhuber ATU20010211 Bikeclub GIANT Stattegg 2001 2 01:01,20 01:21,20 00:33:33,59 4 00:34:54,79 4 1 Runde
5 221 Milena Bonstingl AUT20000320 RC-ARBÖ-ASKÖ-Naturfreunde-Mazda Eder Walding 2000 4 01:04,00 01:44,00 00:33:15,82 4 00:34:59,82 4 1 Runde
6 215 Marlena Neissl AUT20010128 Bikeclub GIANT Stattegg 2001 3 01:08,70 01:38,70 00:33:35,73 4 00:35:14,43 4 1 Runde
7 216 Anna Lena Wagner AUT20010802 Bikeclub GIANT Stattegg 2001 3 01:01,00 01:31,00 00:37:30,90 4 00:39:01,90 4 1 Runde

Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 242 Luca Strimmer AUT20000407 Union RV Dornbirn 2000 1 00:45,80 00:55,80 00:31:26,85 5 00:32:22,65 5
2 236 Jakob Pilz AUT20000622 NF Großraming Bike Team Kaiser 2000 1 00:51,50 01:01,50 00:32:15,34 5 00:33:16,84 5 +00m:54s,19
3 241 Manuel Bauer AUT20000217 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 2000 1 00:47,50 00:57,50 00:32:22,07 5 00:33:19,57 5 +00m:56s,92
4 237 Bernhard Wimmer AUT20000322 NF Großraming Bike Team Kaiser 2000 2 00:52,30 01:12,30 00:32:27,45 5 00:33:39,75 5 +00m:22s,91
5 233 Christian Schwarz AUT20000727 MTB Team Bucklige Welt 2000 3 00:47,40 01:17,40 00:32:25,38 5 00:33:42,78 5 +00m:25s,94
6 232 Ronald Pohl AUT20001224 Hai PowerBike Team Haiming 2000 1 00:55,60 01:05,60 00:33:19,10 5 00:34:24,70 5 +01m:07s,86
7 229 Raphael Riederer AUT20010201 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 2001 1 00:46,60 00:56,60 00:33:38,04 5 00:34:34,64 5 +01m:17s,80
8 239 David Polzer AUT20001123 RSC McDonalds Klopeiner See 2000 3 00:57,70 01:27,70 00:34:28,18 5 00:35:55,88 5 +02m:39s,04
9 238 Fabian Zoister AUT20000917 RCN Rochelt Niederneukirchen 2000 3 00:54,40 01:24,40 00:34:35,31 5 00:35:59,71 5 +02m:42s,87
10 245 Jakob Schmidt AUT20000520 URC Lassnitzhöhe 2000 2 01:04,30 01:24,30 00:36:08,71 5 00:37:33,01 5 +04m:16s,17
11 228 Simon Peketz AUT20011125 RSC McDonalds Klopeiner See 2001 2 00:56,70 01:16,70 00:37:52,65 5 00:39:09,35 5 +05m:52s,51
12 234 Johannes Fischer Tagespass Naturfreunde Wilhelmsburg 2000 3 00:51,50 01:21,50 00:40:27,63 5 00:41:49,13 5 +08m:32s,29
13 226 Alexander Springer GER20010123 Bikeclub GIANT Stattegg 2001 2 01:02,30 01:22,30 00:31:41,51 4 00:33:03,81 4 1 Runde
14 225 Franz-Josef Lässer AUT20010117 Bikeclub GIANT Stattegg 2001 3 01:14,60 01:44,60 00:31:35,75 4 00:33:20,35 4 1 Runde
15 243 Tobias Neumann AUT20000930 URC bikerei 2000 4 00:53,20 01:33,20 00:35:08,30 4 00:36:41,50 4 1 Runde
16 227 Dominik Brunner AUT20011115 radclub Bikespeak 2001 3 01:02,50 01:32,50 00:36:06,06 4 00:37:38,56 4 1 Runde
17 247 Andreas Pernsteiner Tagespass SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 2001 5 01:08,90 01:58,90 DNF 0 DNF 0 DNF
18 235 Michael Holland AUT20000410 Naturfreunde Wilhelmsburg 2000 2 00:46,70 01:06,70 DNF 0 DNF 0 DNF
19 230 Benedikt Paterno AUT20010518 Union RV Dornbirn 2001 1 00:51,70 01:01,70 DNF 0 DNF 0 DNF

Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 260 Lisa Pasteiner AUT19990620 WSV Payerbach 1999 1 00:50,60 01:00,60 00:41:45,97 5 00:42:46,57 5
2 255 Yana Dobnig AUT19990615 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 1999 1 00:50,80 01:00,80 00:43:33,03 5 00:44:33,83 5 +01m:47s,26
3 261 Franziska Egarter AUT19980206 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 1998 1 00:42,30 00:52,30 00:45:10,48 5 00:46:02,78 5 +03m:16s,21
4 258 Pauline Paterno AUT19990212 Union RV Dornbirn 1999 2 00:57,88 01:17,88 00:40:18,98 4 00:41:36,86 4 1 Runde
5 259 Nina Krones AUT19990308 URC bikerei 1999 2 00:59,80 01:19,80 00:41:30,74 4 00:42:50,54 4 1 Runde
6 256 Csenge Kertész HUN19990203 PCCC 1999 5 01:17,06 02:07,06 00:47:40,48 4 00:49:47,54 4 1 Runde

Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 273 Christian Aistleitner AUT19980923 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 1998 4 00:47,40 01:27,40 00:39:00,65 5 00:40:28,05 5
1 275 Alexander Kaar AUT19981225 RCN Rochelt Niederneukirchen 1998 1 00:44,80 00:54,80 00:39:33,66 5 00:40:28,05 5 +00m:00s,00
3 270 Fabian Lamprecht AUT19980105 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 1998 2 00:49,10 01:09,10 00:40:35,81 5 00:41:44,91 5 +01m:16s,86
4 279 Hannes Wohlgenannt AUT19980613 Union RV Dornbirn 1998 1 00:49,50 00:59,50 00:41:24,40 5 00:42:23,90 5 +01m:55s,85
5 276 Nico Gabriel 0 RV Union Dornbirn 1998 3 00:47,60 01:17,60 00:42:43,19 5 00:44:00,79 5 +03m:32s,74
6 274 Markus Hoiselbauer 0 RCN Rochelt Niederneukirchen 1998 3 00:55,40 01:25,40 00:42:36,93 5 00:44:02,33 5 +03m:34s,28
7 271 Fabian Possegger AUT19980729 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 1998 2 00:46,30 01:06,30 00:42:58,30 5 00:44:04,60 5 +03m:36s,55
8 281 Maximilian Reiter AUT19980507 URC Wals-Siezenheim 1998 3 00:51,30 01:21,30 00:43:39,60 5 00:45:00,90 5 +04m:32s,85

Technik XCO Gesamt

XCO Gesamt

U15 männlich
Rang StNr Vorname Nachname Lizenz Verein Jahr

Lizenz Verein Jahr TechnikRang StNr Vorname Nachname

Technik XCO Gesamt

U15 weiblich

XCO Gesamt

U13 männlich
Rang StNr Vorname Nachname Lizenz Verein Jahr

Lizenz Verein Jahr TechnikRang StNr Vorname Nachname
U13 weiblich



9 267 Pius Ilg AUT19990917 Union RV Dornbirn 1999 3 00:44,17 01:14,17 00:44:13,02 5 00:45:27,19 5 +04m:59s,14
10 266 Gergely Hetenyi HUN19990308 Lavina 1999 2 01:18,00 01:38,00 00:43:54,59 5 00:45:32,59 5 +05m:04s,54
11 278 Tobias Peterstorfer AUT19981019 Union RC Wals-Siezenheim 1998 2 00:44,70 01:04,70 00:45:11,84 5 00:46:16,54 5 +05m:48s,49
12 272 Matthias Heindl ATU19980910 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 1998 4 00:48,20 01:28,20 00:45:45,23 5 00:47:13,43 5 +06m:45s,38
13 277 Maximilian Steiner AUT19981008 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1998 4 00:47,70 01:27,70 00:45:56,57 5 00:47:24,27 5 +06m:56s,22
14 265 Stefan Egarter AUT19990530 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 1999 0 00:49,11 00:49,11 00:47:57,32 5 00:48:46,43 5 +08m:18s,38
15 280 Florian Schellnast AUT19980117 URC bikerei 1998 0 00:55,50 00:55,50 00:47:58,86 5 00:48:54,36 5 +08m:26s,31
16 268 Roman Paul AUT19990819 URC Lassnitzhöhe 1999 4 00:57,70 01:37,70 00:41:18,98 4 00:42:56,68 4 1 Runde
17 282 Max Heissenberger 0 0 1998 7 01:13,50 02:23,50 00:48:23,28 3 00:50:46,78 3 2 Runden

269 Simon Ulrich AUT19990630 URC Lassnitzhöhe 1999 1 00:41,60 00:51,60 DNF 0 DNF 0

Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 295 Nadja Heigl AUT19960215 SU MTB Team 1996 0 00:47,50 00:47,50 00:52:16,78 4 00:53:04,28 4
2 293 Julia Wieltschnig AUT19960101 ASVÖ Öamtc SC Hermagor 1996 2 00:46,00 01:06,00 00:57:43,48 4 00:58:49,48 4 +05m:45s,20
3 294 Julia Reisenbauer AUT19960127 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1996 3 00:53,80 01:23,80 00:47:19,79 3 00:48:43,59 3 1 Runde
4 291 Johanna Ilg AUT19970422 Union RV Dornbirn 1997 2 00:57,60 01:17,60 00:47:11,88 2 00:48:29,48 2 2 Runden

Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 312 Marvin Hammerschmid AUT19960105 RC-ARBÖ-ASKÖ-Naturfreunde-Mazda Eder Walding 1996 3 00:44,40 01:14,40 00:46:19,36 4 00:47:33,76 4
2 301 Daniel Schemmel AUT19971111 DO-BIKER Bruck/Mur 1997 1 00:55,60 01:05,60 00:46:30,65 4 00:47:36,25 4 +00m:02s,49
3 300 Daniel Katzmayer AUT19970211 BIKE Junior Team powered by milka 1997 1 00:47,70 00:57,70 00:46:45,96 4 00:47:43,66 4 +00m:09s,90
4 313 Raphael Hammerschmid AUT19960105 RC-ARBÖ-ASKÖ-Naturfreunde-Mazda Eder Walding 1996 4 00:42,30 01:22,30 00:47:22,63 4 00:48:44,93 4 +01m:11s,17
5 316 Moritz Bscherer AUT19960407 RLM Wien 1996 0 00:42,30 00:42,30 00:48:17,37 4 00:48:59,67 4 +01m:25s,91
6 308 Philipp Hack AUT19960319 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ 1996 1 00:46,60 00:56,60 00:48:40,64 4 00:49:37,24 4 +02m:03s,48
7 309 Leon Wolbank AUT19960730 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ 1996 1 00:46,60 00:56,60 00:50:06,55 4 00:51:03,15 4 +03m:29s,39
8 321 Daniel Rosenkranz AUT19960302 URC Lassnitzhöhe 1996 4 00:45,00 01:25,00 00:51:23,54 4 00:52:48,54 4 +05m:14s,78
9 303 Kevin Maderegger AUT19970920 MTB CLUB KOPPL 1997 3 00:43,70 01:13,70 00:51:44,85 4 00:52:58,55 4 +05m:24s,79
10 306 Florian Reisenbauer AUT19970408 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1997 3 01:18,30 01:48,30 00:52:22,18 4 00:54:10,48 4 +06m:36s,72
11 310 David Heindl AUT19960225 ASKÖ ARBÖ RLM Omya Villach 1996 3 00:51,30 01:21,30 00:53:56,00 4 00:55:17,30 4 +07m:43s,54
12 302 Maximilian Trafella AUT19971106 DO-BIKER Bruck/Mur 1997 2 00:55,90 01:15,90 00:55:42,15 4 00:56:58,05 4 +09m:24s,29
13 318 Dominik Gamperl AUT19960730 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1996 2 00:53,80 01:13,80 00:56:14,48 4 00:57:28,28 4 +09m:54s,52
14 307 Lorenz Trettenhahn AUT19970817 URC bikerei 1997 1 00:58,10 01:08,10 00:56:50,14 4 00:57:58,24 4 +10m:24s,48
15 304 Dániel Dina HUN19971107 PCCC 1997 5 00:55,20 01:45,20 00:58:43,31 4 01:00:28,51 4 +12m:54s,75
16 322 David Rauch 0 KTM -Donau-Fritzi-Racing 1905 5 01:02,30 01:52,30 01:00:42,47 4 01:02:34,77 4 +15m:01s,01
17 305 Maximillian Ribarich AUT19971127 Snowrider U-Hinterbrühl 1997 4 00:59,90 01:39,90 01:03:49,26 4 01:05:29,16 4 +17m:55s,40

320 Philipp Öhlinger 0 www.radclub-pernitz.at 1997 4 01:01,90 01:41,90 DNF DNF 0
315 Moritz Zoister AUT19961031 RCN Rochelt Niederneukirchen 1996 1 00:48,80 00:58,80 DNS DNS

Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 330 Lisa Göttinger AUT19940915 URC bikerei 1994 01:09:15,65 4 01:09:15,65 4

Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 335 Raphael Mosser AUT19940731 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ 1994 01:07:02,99 5 01:07:02,99 5

Technik XCO Gesamt

XCO Gesamt

Junioren
Rang StNr Vorname Nachname Lizenz Verein Jahr

Lizenz Verein Jahr TechnikRang StNr Vorname Nachname

Technik XCO Gesamt

Juniorinnen

XCO Gesamt

U17 männlich
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Lizenz Verein Jahr TechnikRang StNr Vorname Nachname
U17 weiblich



Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 349 Hubert Ellinger AUT19840128 Radunion Unterland/Inntalbike 1984 00:58:12,77 5 00:58:12,77 5
2 347 Johannes Poyntner AUT19880420 UNION XC Club Mühldorf 1988 01:00:09,75 5 01:00:09,75 5 +01m:56s,98
3 350 Gerhard Krenn AUT19830830 ARBÖ Radsport Kiesl 1983 01:00:27,56 5 01:00:27,56 5 +02m:14s,79
4 359 Werner Schimmel 0 ARBÖ Sparkase Neunkirchen 1976 01:02:36,50 5 01:02:36,50 5 +04m:23s,73
5 357 Andreas Flickentanz 0 WSV Payerbach 1990 01:05:43,71 5 01:05:43,71 5 +05m:33s,96
6 358 Petar Dacher 0 Hilljumpers 1988 01:07:12,32 5 01:07:12,32 5 +06m:44s,76
7 348 Christian Wallner AUT19860127 ARBÖ Radsport Kiesl 1986 01:08:19,15 5 01:08:19,15 5 +05m:42s,65
8 351 Bernhard Kreindl 0 SU MTB Team 1983 DNF DNF
9 345 Gregor Ribarich AUT19931125 Snowrider U-Hinterbrühl 1993 DNF DNF

Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 384 Georg Janser 0 Nora Racing Team 1969 01:00:54,61 5 01:00:54,61 5
2 372 Markus Brandl 0 Snowrider U-Hinterbrühl 1969 01:07:23,33 5 01:07:23,33 5 +06m:28s,72
3 373 Leopold Wasner AUT19680408 ARBÖ Radsport Kiesl 1968 01:07:52,90 5 01:07:52,90 5 +06m:58s,29
4 381 Markus Zucker AUT19710820 RC-ARBÖ-ASKÖ-Naturfreunde-Mazda Eder Walding 1971 01:08:09,14 5 01:08:09,14 5 +07m:14s,53
5 370 Andreas Wasner 0 ARBÖ Radsport Kiesl 1970 01:15:32,07 5 01:15:32,07 5 +08m:08s,74
6 377 Herbert Ribarich 0 Snowrider U-Hinterbrühl 1964 01:18:33,82 4 01:18:33,82 4 +10m:40s,92

Fehler Laufzeit Zeit Laufzeit Runden Gesamtzeit Runden Diff
1 395 Peter Deppner AUT 19710824 SU MTB Team 1971 00:59:14,41 5 00:59:14,41 5
2 396 Leopold Heigl AUT19660122 SU MTB Team 1966 00:59:30,03 3 00:59:30,03 3 +00m:15s,62

Rang StNr Vorname Nachname Lizenz Verein

Verein Jahr Technik

Master Herren
Jahr Technik XCO Gesamt

XCO Gesamt

Sportklasse II männlich
Rang StNr Vorname Nachname Lizenz XCO Gesamt

Lizenz Verein Jahr TechnikRang StNr Vorname Nachname
Sportklasse I männlich



Gesamtzeit Runden Diff
1 349 Hubert Ellinger AUT19840128 Radunion Unterland/Inntalbike 1984 00:58:12,77 5
2 347 Johannes Poyntner AUT19880420 UNION XC Club Mühldorf 1988 01:00:09,75 5 +01m:56s,98
3 350 Gerhard Krenn AUT19830830 ARBÖ Radsport Kiesl 1983 01:00:27,56 5 +02m:14s,79
4 384 Georg Janser 0 Nora Racing Team 1969 01:00:54,61 5 +02m:41s,84
5 359 Werner Schimmel 0 ARBÖ Sparkase Neunkirchen 1976 01:02:36,50 5 +04m:23s,73
6 357 Andreas Flickentanz 0 WSV Payerbach 1990 01:05:43,71 5 +07m:30s,94
7 358 Petar Dacher 0 Hilljumpers 1988 01:07:12,32 5 +08m:59s,55
8 372 Markus Brandl 0 Snowrider U-Hinterbrühl 1969 01:07:23,33 5 +09m:10s,56
9 373 Leopold Wasner AUT19680408 ARBÖ Radsport Kiesl 1968 01:07:52,90 5 +09m:40s,13
10 381 Markus Zucker AUT19710820 RC-ARBÖ-ASKÖ-Naturfreunde-Mazda Eder Walding 1971 01:08:09,14 5 +09m:56s,37
11 348 Christian Wallner AUT19860127 ARBÖ Radsport Kiesl 1986 01:08:19,15 5 +10m:06s,38
12 370 Andreas Wasner 0 ARBÖ Radsport Kiesl 1970 01:15:32,07 5 +17m:19s,30
13 377 Herbert Ribarich 0 Snowrider U-Hinterbrühl 1964 01:18:33,82 4 1 Runde
14 351 Bernhard Kreindl 0 SU MTB Team 1983 DNF
15 345 Gregor Ribarich AUT19931125 Snowrider U-Hinterbrühl 1993 DNF

Ergebnis Sportklasse Ghegarace 2012 - 23.06.2012

Gesamt
Sportklasse  männlich

Rang StNr Vorname Nachname Lizenz Verein Jahr


